
 

 

Workshop Participants 

 
  Surname  Name  Organization  Email  
1  Akay  Adnan  CMU  akay@bilkent.edu.tr  

2  Duderstadt**  Jim  Univ. of Michigan  jjd@umich.edu  

3  Enelund*  Mikael  Chalmers  mikael.enelund@chalmers.se  

4  Ferreira  Placid M.  Univ. of Illinois  pferreir@illinois.edu 

5  Ge  Ping  NSF  pge@nsf.gov 

6  Goekner  Matthew  UT Dallas  goeckner@utdallas.edu 

7  Hirleman  Dan  Purdue  e.daniel.hirleman.1@purdue.edu  

8  Jayasuriya  Suhada  NSF  sjayasur@nsf.gov  

9  Kirkpatrick  Allan  CSU  allan@engr.colostate.edu  

10  Kortshagen  Uwe  Univ. of Min.  uk@me.umn.edu  

11  Kulacki  Frank  Univ. of Min.  kulacki@me.umn.edu  

12  Lienhard  John  MIT  lienhard@MIT.EDU  

13  Laursen  Tod  Duke  laursen@duke.edu  

14  McKenna  Ann  NSF  amckenna@nsf.gov  

15  Mendelsohn*  Dan  OSU  mendelsohn.1@osu.edu 

16  Misawa  Eduardo  NSF  emisawa@nsf.gov  

17  Predebon  William  MTU  wwpredeb@mtu.edu 

18  Prinz  Fritz  Stanford  fbp@cdr.stanford.edu  

19  Rencis  Joseph J.  Univ. of Arkansas  jjrencis@uark.edu 

20  Rotea  Mario  UT Dallas  rotea@utdallas.edu  

21  Seering  Warren  MIT  seering@mit.edu  

22  Sheppard**  Sheri  Stanford  sheppard@stanford.edu  

23  Smith  Dick  RPI  smithr@rpi.edu  

24  Soyster  Allen  NSF  asoyster@nsf.gov  

25  Srinivasan  Krishnaswamy  OSU  srinivasan.3@osu.edu 

26  Sundararajan*  Siriam  Iowa State Univ.  srirams@iastate.edu  

27  Thole  Karen  PSU  kthole@engr.psu.edu 

28  Townsend  Jessica  Olin  jessica.townsend@olin.edu 

29  Tryggvason  Gretar  WPI  gretar@WPI.EDU  

30  Ulsoy  Galip  Univ. of Michigan  ulsoy@umich.edu  

31  Wang  Kon‐Well  Univ. of Michigan  kwwang@umich.edu  

32  Warrington  Bob  MTU  row@mtu.edu  

33  Stan  Wei  Cooper Union  swei@cooper.edu 

34  Wepfer  Bill  Ga. Tech.  bill.wepfer@me.gatech.edu  

35  Whitworth  H.A.  Howard Univ.  hwhitworth@howard.edu  

 


